
VYBRANÉ KROUŽKY

Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 1/1 www.radovanek.cz

RADOVÁNEK – VYBRANÉ KROUŽKY Z WEBU
70 let zájmového vzdělávání v Plzeňském kraji

Název Dny konání Věk Cena Místo

STREET ART ÚT 15:30-17:30 věk 9 – 14 2400,- Kč / rok pracoviště sady
Pětatřicátníků 3, Plzeň

 

STREET ART Odkaz na web

Výtvarný kroužek pro žáky, kteří rádi malují, tvoří a nebojí se experimentovat v oblasti výtvarného
umění. Vyzkoušejí si malovat nejen na plátno, které si mohou za pedagogického doprovodu sami
zkonstruovat od samotného nastřižení, napnutí, našepsování až po hotové dílo. Dále si vyzkoušejí
malovat i dekorovat na různé materiály (např. na dřevo, kov, plast, oděvní prvky-bunda, čepice,
obuv apod. Vytvoří si  od návrhů přes výtvarný proces zrealizování svého výtvarného projektu.
Vyzkoušejí si různé výtvarné techniky, přes malbu akrylovými barvami v tubě, spreji nebo fixe přes
další  vhodné techniky  pro  dané téma.  Naučí  se  základy  kaligrafie a  mohou si  vytvořit  své  vlastní
potisky  na  oděv  či  jiný  produktový  design,  který  lze  natisknout  např.  sítotiskem,  digiflexem
v grafickém studiu. V neposlední řadě si mohou vyzkoušet za doprovodu pedagoga malovat pomocí
sprejů na legalizované plochy města Plzně, po domluvě s organizací a městem Plzeň. Dále získají
formou naučné kreativní činnosti a teoretického okénka základní pojmy Graffiti Artu, ve kterém se
dozvědí vše o umělecko-historickém kontextu tohoto žánru.

Účastnický poplatek je  nutné uhradit  nejdéle do 20 dnů od zaslání/předání  příkazu k úhradě.
Účastnický poplatek je možné hradit jednorázově, nebo ve dvou rozdělených (pololetních) platbách,
vždy do 20 dnů od zaslání/předání příkazu k úhradě. Účastník je zapsán na celý školní rok.

Termín ÚT 15:30-17:30

Věk 9 – 14

Cena kroužku 2400,- Kč / rok

 Místo konání pracoviště sady
Pětatřicátníků 3, Plzeň

Pedagog Tereza Holátová

Probíhá 12.09.2023 – 11.06.2024

 Pořadatel pracoviště Petřínská 43,
Plzeň

Kontakt  

https://www.radovanek.cz/krouzky/krouzek/9401-street-art
https://www.radovanek.cz

